
                                                                                                                 

 

 

Directorio de los integrantes del  

Comité de Ética de del Instituto de Información Estadística, 

Geográfica y Catastral del Estado de Campeche 2022 

 

CORREO ELECTRÓNICO DEL COMITÉ DE ÉTICA 

 
delaciones@infocam.gob.mx 

jose.esquivel@infocam.gob.mx 

  

DIRECTORIO 

 
PRESIDENTE/PRESIDENTA 

 
SUPLENTE 

 
Eduardo Zubieta Marco 

Presidente del Comité de Ética  
eduardo.zubieta@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.101 

 
Emmanuel Borja García 

Suplente del Presidente del Comité de Ética 
 emmanuel.borga@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.109 

 
SECRETARIO/A EJECUTIVO/A 

 
SUPLENTE 

 
Brenda Karina Córdova Aguilar 

Secretaria Ejecutiva  
 brenda.cordova@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.101 

 
Rosa Isabel Martínez Dzul 

Suplente de la Secretaria Ejecutiva  
rosa.martinez@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.110 

 
SECRETARIO/A TÉCNICO/A 

 
SUPLENTE 

 
Zayde de la Luz Lí Martínez 

Secretaria Técnica 
zayde.li@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.110 

 
Arieth Concha Palomo 

Suplente de la Secretaria Técnica  
arieth.concha@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.110 



                                                                                                                 

 

 
PRIMER MIEMBRO TITULAR 

 
SUPLENTE 

 
José Eduardo Esquivel Castillo                                                    
Primer miembro titular electo  

jose.esquivel@infocam.gob.mx 
Tel: 981 81 100 800 ext.111 

 
José del Carmen Paredes Gómez 

Suplente del Primer miembro titular electo 
jose.paredes@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.106 

 
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR 

 
SUPLENTE 

 
Ana Alicia Fuentes Martínez 

Segundo miembro titular electo 
ana.fuentes@infocam.gob.mx 

                       Tel: 981 81 100 800 ext.108 

 
David Joaquín Vargas Can                                                   

Suplente del Segundo miembro titular electo 
david.vargas@infocam.gob.mx 

                       Tel: 981 81 100 800 ext.104/105 

 
TERCER MIEMBRO TITULAR 

 
SUPLENTE 

 
Lorena del Carmen Borges Nah 
Tercer miembro titular electo  

lorena.borges@infocam.gob.mx 
Tel: 981 81 100 800 ext.110 

 

 
Roger Ernesto Zubieta Hernández 

Suplente del Tercer miembro titular electo 
roger.zubieta@infocam.gob.mx 

Tel: 981 81 100 800 ext.112 
 

 
ÓRGANO INTERNO DE CONTROL 

 
SUPLENTE 

 
Rodrigo Joaquín Matos Bacelis 

Titular del Órgano Interno de Control  
Rodrigo.matos@campeche.gob.mx 

Tel: 981 106 46 73  
 

 
*Si lo hay* 

 

 


